
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 157/2012 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie 
powołania Komisji Likwidacyjnej oraz regulaminu jej działania 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 za zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 157/2012 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie powołania 
komisji Likwidacyjnej oraz regulaminu jej działania, wprowadza się następującą zmianę: 

a) § 1 otrzymuje brzmienie:    " Powołuję Komisję Likwidacyjną, zwaną dalej Komisją, do przeprowadzenia 
likwidacji składników majątku ruchomego, będących w ewidencji Urzędu Miejskiego w Sławnie, 
w następującym składzie: 

1. Dorota Majkut - Przewodnicząca Komisji 

2. Michał Firlej - Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Iwona Zilm - Członek Komisji 

4. Anna Szymaniak-Chwałko - Członek Komisji" 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF6D1E8-4B2B-484A-8E75-F1A77F86DAB1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


